
SMLOUVA O DÍLO

název: Mateřská škola, jizerská 4, České Budějovice

se sídlem: Jizerská 281/4, 370 11 České Budějovice
zastoupený: Be. Petrem Kurzem, ředitelem
IČO: 62537725

kontaktní údaje: tel.: 7
e-m ail:

bankovníspojenŕ Česká spořitelna, číslo účtu: 2

(dále jen jako ,,objednatel" na straně jedné)

a

Název: Ing. Zuzana Bartáková

se sídlem: Rudolfovská 672, 370 01 České Budějovice

zastoupený: ve věcech smluvních: Ing. Zuzana Bartáková

ve věcech technických: Ing. Zuzana Bartáková

zapsaný: Dodavatel je evidován na Živnostenském úřadě v českých Budějovicích a je oprávněn
podnikat pod. č.j.: Ž-01/06/0074, ev.č.:330101-19498

IČO: 63247283

DIČ: CZ6051240778

kontaktní údaje: tel.: e-mail:

bankovnispojenŕ ČSOB číslo účtu:

(dále jen jako ,,Zhotovitel" na straně druhé)
(dále společně jen ,,Smluvní strany" nebo též samostatně ,,Strana")

uzavÍrajÍ niže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto

smlouvu o dílo (dále jen ,,Smlouva")
1.

Všeobecné smluvní podmínky
Nedílnou součástí této Smlouvy je nabídka (rozpočet) Zhotovitele. V pochybnostech o obsahu
smluvního vztahu se použije nejprve znění této Smlouvy, potom nabídka Zhotovitele, nedohodnou-li
se Smluvní strany o některých věcech výslovně a písemně jinak. Soubor všech dokumentů tvořÍcÍch
součást Smlouvy spolu s dokumenty, na které se Smlouva odvolává, je nadále označován též jako
,,smluvní dokumenty".



Zhotovitel se důkladně seznámil se stavem předmětu smlouvy v podobě osobní návŠtěvy a
prohlídky stavu prostor, kde bude provedena instalace venkovních markýz nad venkovními
terasami a prohlašuje, že jeho nabídka obsahuje veškeré náležitosti potřebné pro bezvadné
zhotoveni díla, a disponuje veškerými potřebnými oprávněními a schopnostmi provést dílo.
Zhotovitel zaručuje úplnost rozpočtu.

Obě Smluvnístrany se ve všech věcech, které nejsou upraveny podmínkami zadání, nabídkou
Zhotovitele nebo Smlouvou, řídI přIslušnými ustanoveními platných právních předpisů.

1.
Předmět Smlouvy

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele za
podmínek níže uvedených dílo: výroba a instalace venkovních markýz nad venkovními
terasami na školní zahradě objednatele. Práce budou provedeny na základě předloženého
položkového rozpočtu. (popis díla, případně odkaz na přílohu, ve které bude dílo definováno;
dále jen ,,Dílo") a objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu, která je
sjednána v ČI. lltéto Smlouvy.

2.
Cena Díla a způsob úhrady

SmluvnIstrany se dohodly, že celková cena díla bude činit částku ve výši 276 124,00,- KČ (slovy
dvěstesedmdesátšesttisÍcstodvacetčtyřikorunčeských) bez DPH na základě upravené cenové
nabídky ze dne 9.4.2024. Platba bude uhrazena na účet zhotovitele následovně:

- Záloha ve výši 130 000,- KČ po podepsání smlouvy
- Doplatek ve výši 146 124,- KČ do 14 dnů po převzetí hotového díla bez závad.

3.
Termín zhotoveni díla

Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude Zhotovitelem provedeno v termínu nejpozději do 6
týdnů po zap|acenízá|ohy.

4.
Předáni a převzetí Díla

K předání a převzetí Díla dojde do 5 dnů od jeho zhotovení, nejpozději však bude dílo
zhotoveno i předáno v termínu uvedeným v ČI. 3 této smlouvy.
O předání a převzetí Díla bude Smluvními stranami vyhotoven předávací protokol.

Smluvnístrany se pro případ prod|enÍobjednate|e se zaplacením ceny Díla dohodly na smluvní
pokutě ve výši 0,03 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení.

Pro případ prodlení se zhotovením Díla na straně zhotovitele má objednatel právo namísto
smluvní pokuty na slevu z ceny Díla ve výši 0,2 % z celkové ceny díla bez DPH za každých
započatých 7 dní prodlení.



5.
Odpovědnost za vady

Zhotovitel poskytne na Dílo záruku po dobu 24 měsíců od předáni Díla objednateli. Záruka se
nevztahuje na vady díla, které budou způsobeny vadami materiálu, který předal zhotoviteli
podle ČI. 3 této Smlouvy objednatel. Zhotovitel se zavazuje, předat Dílo bez vad a nedodělků.

Smluvnístrany se dále dohodly, že budou-liv době předánína Díle viditelné vady či nedodělky,
k předání a převzetí Díla dojde až po jejich odstranění. O této skutečnosti bude Smluvními
stranami sepsán záznam. Náklady na odstraněni vad nese Zhotovitel.

6.
Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma SmluvnImi stranami.

Tato Smlouva a vztahy z ní vyp|ývajÍcÍ se řídí právním řádem České republiky, zejména
přIslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,ve zněnípozdějšÍch předpisů.

Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po
jednom vyhotovení.

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly,
s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a
určitě, nikoli v tisni za nápadně nevýhodných podmínek.

v českých Budějovicích dne Al CL ZOZ¢/ v českých Budějovicích dne. /ii, t.ZOí?

Objednatel
Mateřstcá Cm.,

Jizerská 4
370 11 České Budějovice

IČO: 625 37 725

Zhotovitel

Příloha č. 1- položkový rozpočet

Ing. Zuzana Bartáková
vzorkm'á prodejna

Rtjd(ňfovská 67? " 37(! 04 České Budějovice ·
ŕel.:

ic 632 47 283, DIČ CZ6051240778



t

r


